
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 15 Bas Tietema Zwolle 

2 20 Pascal Eenkhoorn Genemuiden 

3 1 Kenneth van Dorp Oosterwolde 

4 32 Corne ten Hove Elburg 

5 46 Simon Broekhuis Zwolle 

6 14 Jasper Hamelink Raalte 

7 60 Arjan Hofman Nunspeet 

8 41 Peter de Weert Staphorst 

9 30 Sent Tissingh Groningen 

10 49 Kevin Coster Hasselt 

 

  1e Puntensprint A klasse   

1 14 Jasper Hamelink Raalte 

2 49 Kevin Coster Hasselt 

3 60 Arjan Hofman Nunspeet 

      2e Puntensprint A klasse   

1 41 Peter de Weert Staphorst 

2 15 Bas Tietema Zwolle 

3 1 Kenneth van Dorp Oosterwolde 

 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 Bas Tietema Zwolle 41 

2 Marien Wallink  Zwolle 36 

3 Bjorn Beldman Rijssen 27 

4 Peter de Weert Staphorst 26 

5 Pascal Eenkhoorn Genemuiden 18 

6 Kenneth van Dorp Oosterwolde 16 

7 Corne ten Hove Elburg 15 

8 Arjan Hofman Nunspeet 12 

9 Henk Jan Borghuis Rijssen 11 

10 Arnold van de Streek Oldebroek 10 

 
 
 

A CATEGORIE 

Klassement  A categorie 

VOORJAARSCOMPETITIE 2014 
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11 Vera Koedooder Apeldoorn 10 

12 Roy Eefting Apeldoorn 9 

13 Wouter van Zanten Apeldoorn 9 

14 Jasper Hamelink Raalte 8 

15 Martin den Hengst Veenendaal 8 

16 Stan Veldscholten Oldenzaal 8 

17 Stan Wijkel Holsloot 8 

18 Wouter de Groot Hillegom 8 

19 Jurgen van Diemen Leimuiden 7 

20 Martin Bekking Apeldoorn 7 

21 Michel Warlich Heerde 7 

22 Simon Broekhuis Zwolle 6 

24 Barry Porsius Lelystad 6 

25 Harro Groeneveld Zalk 6 

26 Jacco Morren Kamperveen 6 

27 Mike Kuyper Ijsselmuiden 6 

28 Twan Brusselman Helmond 6 

29 Mats Boeve Nijverdal 5 

30 Rik Wielink Apeldoorn 5 

31 Rik Mensink Zwolle 4 

32 Rob Nijmeijer Koekange 4 

33 Stephan Boorsboom Hellevoetsluis 4 

34 Kevin Coster Hasselt 3 

35 Job Broekhuis Harderwijk 3 

36 Johan Flier Elburg 3 

37 Jordi Boerman Zwolle 3 

38 Maarten van Zanten Apeldoorn 3 

39 Marcel van de Bosch  Wezep 3 

40 Tino Haakman Enkhuizen 3 

41 Sent Tissing Groningen 2 

42 Arne Heijen Huizen 2 

43 Dennis van Kruisweg t Loo 2 

44 Erwin Binnenpoorte Raalte 2 

45 Richard de Jonge Nijverdal 2 

46 Robin Lowik Vriezenveen 2 

47 Thijs Boddeus Groningen 2 

48 Dennis Voskuilen Amersfoort 1 

49 Herman Drost Doornspijk 1 

50 Johan Wagenaar Epe 1 

51 Mathijs Koedijk Lelystad 1 

52 Patrice Slagman Rijssen 1 

53 Randy Ophof Raalte 1 

53 Sven Broekaart Zwaag 1 

53 Wim Engel Staphorst 1 

 



 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 36 Patrick Coster Hasselt 

2 28 Dennis van der Horst Hasselt 

3 2 Jasper Schouten Dronten 

4 53 Dick Post Wezep 

5 31 Ferdinand van Essen Ommen 

6 54 Wim de Lange Ijsselmuiden 

7 66 Jeroen Kisteman Rouveen 

8 8 Rik Trip Raalte 

9 10 Mathijs Valk Nijverdal 

10 15 Tino Oostelaar Heino 

11 1 Stefan Jansen Dronten 

12 12 Emiel Jansman Hellendoorn 

13 13 Menzo Grobbink Nijverdal 

14 39 Seine Willems Bergentheim 

15 35 Arjan Grootkarzijn Kampen 

      1e Puntensprint B klasse   

1 28 Dennis van der Horst Hasselt 

2 2 Jasper Schouten Dronten 

3 1 Stefan Jansen Dronten 

      2e Puntensprint B klasse   

1 28 Dennis van der Horst Hasselt 

2 32 Patrick van Benthem Hellendoorn 

3 35 Arjan Grootkarzijn Kampen 

 
 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 Dennis van der Horst Hasselt 62 

2 Peter Broers Elburg 31 

3 Wim de Lange  Ijsselmuiden 28 

4 Dick Post Wezep 25 

5 Patrick Coster Hasselt 21 

6 Sjoerd Everlo Raalte 18 

7 Heini Koornberg Zwolle 14 

8 Arjan Grootkarzijn Kampen 12 

9 Jasper Schouten  Dronten 11 

10 Jacco Morren Kamperveen 11 

 
 
 

B CATEGORIE 

Klassement B categorie 



 
 
 
 

11 Koen Frens Nunspeet 11 

12 Danilo Wattez Elim 10 

13 David van der Punt Zwolle 10 

14 Dick Kinket Hattem 10 

15 Eric Boogaart Zwaag 10 

16 Chiel Schulten Raalte 9 

17 Rick de Vries Wolvega 9 

18 Emiel Kragt Oldebroek 8 

19 Erik Schreurs Elburg 7 

20 Ferdinand van Essen Ommen 6 

21 Jeroen Kisteman Rouveen 6 

22 Gert Bosman Wijhe 6 

23 Ivo Kooman Zwolle 6 

24 Arjen Kraaijeveld Emmeloord 5 

25 Arthur Helder Ommen 5 

26 Paul Talens Zwolle 5 

27 Tom Kok Lelystad 5 

28 Toon Schoonderbeek Nijkerk 5 

29 Bert Krale Punthorst 4 

30 Martijn Mooij Hattem 4 

31 Tim Naberman Genemuiden 4 

32 Rik Trip Raalte 3 

33 Maaike Boogaard Zwaag 3 

34 Mathijs Valk Nijverdal 2 

35 Hendrik Jan Roest Dronten 2 

36 Jacob Visscher Rouveen 2 

37 Jellle Bootsveld Heino 2 

38 Leendert van de Wel   2 

39 Marco Bos St Jansklooster 2 

40 Patrick van Benthem Hellendoorn 2 

41 Tino Oostelaar Heino 1 

42 Auke Jans Harderwijk 1 

43 Thijs Brinkhuis Almelo 1 

44 Stefan Jansen Dronten 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 1 Mohs Klunder Nijeveen 

2 30 Bram Prins  Hasselt 

3 8 Jesper Oost Hoogeveen 

4 18 Jord Baak Dronten 

5 13 Tim Marsman Hattem 

6 17 Karl van Veen  Rouveen 

7 16 Eva Jonkers Staphorst 

8 20 Iska Bjwalda Biddinghuizen 

9 19 Ilse Grit Zwolle 

10 2 Rick Metselaar Hoogeveen 

11 29 Niek van der Werf Hasselt 

12 22 Cornee Jansen Lelystad 

13 25 Mathijs Beelen Niunspeet 

14 11 Tamara van der Horst Hasselt 

      1e Puntensprint C klasse   

1 30 Bram Prins  Hasselt 

2 1 Mohs Klunder Nijeveen 

3 20 Iska Bjwalda Biddinghuizen 

      2e Puntensprint C Klasse   

1 30 Bram Prins  Hasselt 

2 1 Mohs Klunder Nijeveen 

3 13 Tim Marsman Hattem 

 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 Bram Prins Hasselt 29 

2 Mohs Klunder Nijeveen 27 

3 Jord Baak Dronten 14 

4 Iska Bjwalda Biddinghuizen 9 

5 Niek van der Werf Hasselt 9 

6 Jesper Oost Hoogeveen 8 

7 Tamara van der Horst Hasselt 8 

8 Tim Marsman Hattem 7 

9 Ilse Grit Zwolle 6 

10 Karl van Veen Rouveen 5 

 
 
 
 

C CATEGORIE 

Klassement C categorie 



 
 
 
 

11 Eva Jonkers Staphorst 4 

12 Cornee Jansen Lelystad 4 

13 Remco Schrijver Rutten 2 

14 Rik Metselaar Hoogeveen 1 

15 Hielke Visser Zwolle 1 

 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 86 Jurre Grit Zwolle 

2 84 Brend Baak Dronten 

3 89 Rixt Tol Hasselt 

4 82 Petra Welmers Dronten 

5 90 Julius de Groot Zwolle 

6 88 Isa Nomden  Hattem 

7 87 Marco Veldkamp Zwolle 

8 81 Olivier de Weerd Kampen 

9 80 Lisa Metselaar Hoogeveen 

10 83 Thom van de Pol Zwartsluis 

11 91 Milou Prins  Hasselt 

12 85 Tim van Vleeren Dronten 

 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 Jurre Grit Zwolle 19 

2 Brend Baak Dronten 17 

3 Julius de Groot Zwolle 16 

4 Petra Welmers Dronten 13 

5 Isa Nomden  Hattem 9 

6 Marco Veldkamp Zwolle 9 

7 Rixt Tol Hasselt 8 

8 Thom van de Pol Zwartsluis 8 

9 Olivier de Weerd Kampen 6 

10 Lisa Metselaar Hoogeveen 2 

11 Milou Prins  Hasselt 2 

12 Romagna Nijkamp Zwolle 2 

13 Tim van Vleeren Dronten 1 

14 Jelmer prins Hasselt 1 

 
 
 
 
 

D CATEGORIE 

Klassement D categorie 



 
 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 24 Isa Naberman Genemuiden 

2 17 Carmen van der Veen Zwolle 

3 21 Brent Nijboer Zwolle 

4 14 Jelle van Dijk Dronten 

5 15 Loes Nomden Hattem 

6 11 Elise Timmermans Staphorst 

7 12 Sofie Endeman Kampen 

8 13 Luuk van der Pol Zwartsluis 

9 19 Lisa van der Veen Zwolle 

10 22 Nadia Amsink Nieuwleusen 

 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 Isa Naberman Genemuiden 20 

2 Brent Nijboer Zwolle 16 

3 Jelle van Dijk Dronten 16 

4 Loes Nomden Hattem 13 

5 Elise Timmerman Staphorst 11 

6 Carmen van der Veen Zwolle 9 

7 Sofie Endeman Kampen 7 

8 Luuk van der Pol Zwartsluis 7 

9 Nienke Thomas Kampen 5 

10 Lisa van der Veen Zwolle 2 

11 Bauke de Vries Ijsselmuiden 2 

12 Nadia Amsink Nieuwleusen 1 

 

E CATEGORIE 

Klassement E categorie 


